
  
 

Dipartimento di CULTURE E CIVILTA’ 
Viale dell’Università,4 – 37129 | T: +39 045 8028631 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 
 

 
 

IL DIRETTORE 

DEL DIPARTIMENTO DI CULTURE E CIVILTA’ 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona; 

VISTO il D.Lgs 30.03.2001 n.165 e successive modificazioni intervenute e in particolare gli artt. 7, commi 6, 

6bis e 6ter, e 37, comma 1, come integrati dall’art. 32 del D. Lgs. n. 223 del 4 luglio 2006, convertito dalla 

legge n. 248 del 4 agosto 2006, e dall’art. 3 comma 76 della legge 24 dicembre 2007 n. 244 e gli art. 2222 e 

ss. Del C.C.;

VISTO il Regolamento d’Ateneo per la disciplina delle procedure comparative per l’attivazione di contratti di 

collaborazione coordinata e continuativa ovvero occasionale presso l’Università degli Studi di Verona, 

emanato con Decreto Rettorale n. rep. n.13345 del 22 dicembre 2023 – in vigore dal 17 gennaio 2024; 

VISTO l’avviso di selezione pubblica del Dipartimento Culture e Società, pubblicato in data 4 luglio 2024, Sel. 

13RDIPCIV2024, Rep. n. 1655/2024 Prot n. 278595 del 4/07/2024, avviato a seguito di delibera della Giunta 

di Dipartimento del 7/05/2024; 

VISTI gli atti relativi alla suddetta procedura comparativa; 

DECRETA 

Art. 1 -Sono approvati gli atti della procedura selettiva per titoli Sel. 13RDIPCIV2024, per il conferimento di 
un incarico di lavoro autonomo per lo svolgimento della seguente attività supporto alla ricerca 
“ELABORAZIONE DATI DI SPETTROMETRIA OTTICA RACCOLTI DURANTE LA CAMPAGNA 
DIAGNOSTICA ESEGUITA NELL’AMBITO DEL JOINT PROJECT 2019 CINABRO PER IL 
COMPLETAMENTO E LA DIFFUSIONE DEGLI ESITI DEL PROGETTO” DA SVOLGERE 
NELL’AMBITO DEL PROGETTO “JOINT PROJECT 2019 – CINABRO. CAMPAGNE DI ANALISI 
INVASIVE E NON INVASIVE E STUDI DI STORIA DEL RESTAURO SULLA PITTURA BRESCIANA 
DEL SETTECENTO” - CUP B39C19000100008 - RESPONSABILE SCIENTIFICA PROF.SSA 
MONICA MOLTENI. 

Art.2 –E ’approvata la seguente graduatoria di merito di cui all’art.1: 

Candidati/e  Punteggio valutazione dei titoli 
 

1. RAZVAN STEFAN MANOLE    65 

Art.3 -Sotto condizione di accertamento dei requisiti prescritti è dichiarato vincitore della procedura selettiva 

di cui all’art.1:  

- dott. Razvan Stefan MANOLE 



  
 

Dipartimento di CULTURE E CIVILTA’ 
Viale dell’Università,4 – 37129 | T: +39 045 8028631 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 
 

Art. 4 -Il presente decreto sarà pubblicato sull’Albo dell’Università di Verona, sul Sito Web di Ateneo e del 

Dipartimento di Culture e Civiltà.  

        

 Verona, 25/07/2024 

                                                                                                             Il Direttore Prof. Arnaldo Soldani  

 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli 

articoli 23-bis e 23-ter e ss. Del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2024-07-25T11:52:07+0200
	IT
	Arnaldo Soldani




